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آغاز بلیت فروشی جشنواره تئاتر فجر
فروش بلیت آثار حاضر در چهل و سومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر از امروز دوشنبه اول بهمن از 

طريق سامانه ايران نمايش آغاز شد.
آثــار مــورد نظــر  بــرای تهیــه  علاقه منــدان 
بــا  در بخش هــای مختلــف می تواننــد  خــود 
 مراجعــه بــه ســامانه ايــران نمايش به نشــانی

https://irannamayesh.com از ســاعت ۱۴ 
امروز دوشنبه بلیت نمايش مورد نظر خود را تهیه 
کنند. همچنین دانشــجويان گرامــی می توانند از 
روز دوشــنبه اول بهمن از ساعت ٩ صبح الی ۱۴ 
به پشتیبانی آنلاين ســايت ايران نمايش مراجعه 
کرده و جهت ثبــت نام اقدام کننــد.لازم به ذکر 
اســت کد ويژه دانشــجويان از طريق پیامك برای 
دانشجويان متقاضی ارسال خواهد شد و از ساعت 
۱۴ همان روز می توانند نسبت به تهیه بلیت اقدام 
کنند. چهل و سومین جشــنواره بین المللی تئاتر 
 فجر، ســوم تا ۱۳ بهمن به دبیری خیرالله تقیانی 

برگزار می شود.

 معرفی هیات داوران 
بخش نمایش خیابانی

هیات داوان بخش نمايش خیابانی چهل و سومین 
جشنواره بین الملی تئاتر فجر معرفی شدند.

لیلی عاج، امیرحسین شــفیعی، امیر کربلايی زاده، 
ابوالفضــل همراه و علیرضا ناصحی به عنوان اعضای 
هیات داوران اين دوره از جشنواره در بخش نمايش 
خیابانــی معرفی شــدند.داريوش نصیری نیز مدير 
بخش نمايــش خیابانی در اين رويــداد فرهنگی-
هنری است.در جشنواره بین المللی تئاتر فجر چهل 
و ســوم، ۲۵ اثر در بخش نمايــش خیابانی و ۵ اثر 
ديگر در بخــش نمايش خیابانی بخــش غزه اجرا 
می شود.محوطه تئاترشهر، پهنه رودکی، سالن انتظار 
اصلی تئاترشــهر، محوطه میدان شهدای هفتم تیر، 
فرهنگسرای رازی، ايوان انتظار متروی حضرت ولی 
عصر )عج( و گذر فرهنگ منطقه عباس آباد میزبان 
تئاترهای خیابانی خواهد بود. همچنین داوران بخش 
ديگر گونه های اجرايی در چهل و سومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر معرفی شدند. شیوا مسعودی، 
عرفان ناظر و ســعید هاشــم زاده داوری آثار بخش 
ديگرگونه های اجرايی در اين دوره از جشــنواره را 
برعهــده دارند.بخــش ديگرگونه هــای اجرايی اين 
رويــداد فرهنگی و هنری بــه مديريت محمودرضا 
رحیمی برگزار می شــود. چهل و سومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر بــه دبیری خیرالله تقیانی پور، 

سوم تا ۱۳ بهمن در تهران برگزار می شود.

اخبــــار

علی کلانتری  از میان ســیمرغ های متعدد جشــنواره 
فیلم فجر، ســیمرغ بهترين فیلم جشــنواره همیشه يکی 
از مهمترين هــا بوده و هســت و دلیل همیــن اهمیت در 
اختتامیه جشنواره ها همیشه جزو آخرين اعلامی هاست و 
قطعاً کسب اين سیمرغ برای عوامل و خصوصاً تهیه کننده 

فیلم از اهمیت بالايی برخوردار است. 
از آنجايی که جشنواره فجر هر ساله ويترين سال سینمايیِ 
آينده خواهد بود، انتخاب يك فیلم به عنوان بهترين فیلم 
يك فســتیوال می تواند مهر تأيیدی بر پر فروش بودن آن 
در اکران عمومی باشــد. از آنجا که همه اهالی ســینما و 
همچنین ســینما دوســتان نیم نگاهی به جشنواره فجر 
دارند، ســیمرغ بهترين فیلم همیشــه از اهمیت ويژه ای 
برخوردار اســت. چه بســا فیلم ها و بازيگرانی به واســطه 
همین ســمیرغ ديده شدند و حتی مســیر هنری آنها به 
يکبــاره تغییر کرده و ديده شــدند افتدند و موفقیت های 

بیشتری کسب کردند.
اما فرمول سینمای ايران کمی با آن چیزی که ما به عنوان 
ايده آل به آن می نگريم، متفاوت شــده اســت. همه جای 
دنیا فیلم هايی که موفق به کســب جوايزی از جمله اسکار 
و گلدن گلوب و کن می شود در اکران عمومی تضمینی بر 
موفقیت دارد و اکثر ســینما دوستان برای ديدن آنها سر 
و دســت می شکنند؛ که اين رويه به هر دلیلی در سینمای 
ايــران پايه گذاری نشــده و فیلم هايی که در جشــنواره، 
ســیمرغ بهترين فیلم را از هیــأت داوران دريافت کردند، 
لزومــاً در اکران عمومی موفق نبودند و حتی شــايد بهتر 
است بگويیم شکســت خوردند و از آنها استقبال آنچنانی 
صورت نگرفــت، البته بايد عرض کنیم کــه در اين میان 
استثناهايی نیز وجود داشت که در ادامه به آنها می پردازيم.

قصد داريم در اين گزارش نگاهی داشته باشیم به برندگان 
ســیمرغ بهترين فیلم به انتخاب هیأت داوران در ۱۵ سال 
گذشته جشــنواره فیلم فجر و میزان فروش آنها در اکران 
عمومــی؛ قطعاً با نگاهی به اين آمار به نتايج جالب توجهی 

دست پیدا خواهیم کرد.
جشــنواره بیســت و نهم، سال ۱۳8٩ ، ســیمرغ بلورين 
بهتريــن فیلم از نگاه هیــات داوران به فیلــمِ »جرم« به 
کارگردانی مسعود کیمیايی رسید. فیلمی که در آن زمان 
به شدت مورد توجه قرار گرفت و منتقدان سینمايی آن را 
فیلمی با زيرلايه های سیاســی خطاب کردند. فیلم مسعود 
کیمیايی يك ســال بعد و در تاريــخ چهارم خرداد ۱۳٩0 
به مديريت فیلمیران به اکران ســینمايی رسید و در مدت 
اکران خود تنها 7٩۳ میلیون تومان فروش داشــت که اين 
عدد در آن زمان هم عدد بالايی برای يك فیلم سینمايی و 
آن هم به کارگردانی کارگردانی صاحب نام و برنده سیمرغ 

بلورين جشنواره فجر نبود. 

جشــنواره ســی و يکم فیلم فجر، ســال ۱۳٩۱ ، سیمرغ 
بلورين بهترين فیلم جشــنواره در میــان تعجب همگان 
به فیلمی با عنوان »اســترداد« به کارگردانی علی غفاری 
رســید. فیلمی که کمتر کسی تصور می کرد بتواند به اين 
درجه برسد و يکی از مهمترين سیمرغ های جشنواره را از 
آن خود کند. اين فیلم پس از دو سال انتظار در تاريخ ۲6 
آبان ۱۳٩۲ به اکران عمومی و ســینمايی رسید و در مدت 
زمان اکران خود تنها ۵۳0 میلیون تومان فروش داشــت. 
برای درک بهتر اين عدد در ســال ٩۲ جالب است بدانید 
که هزينه ســاخت اين فیلم در ســال 8٩ چیزی حدود 6 

میلیارد تومان بوده است.
جشــنواره سی و دوم فیلم فجر، ســال ۱۳٩۲ نوبت بهروز 
افخمی بود که سهم خود را از جشنواره فیلم فجر دريافت 
کند. »آذر، شهدخت پرويز و ديگران« توانست در اين سال 
سیمرغ های بهترين فیلم و بهترين فیلمنامه را از آن خود 
کند و به نوعی برای ديگر رقبا خط و نشان بکشد. اين فیلم 
پس از چند ماه وقفه در مرداد ٩۳ به ســینماها عرضه شد 
و در اکران عمومی تنهــا ۱ میلیارد و ۲60 میلیون تومان 
فروش را برای خود کســب کرد که در مقايسه با دستمزد 
بازيگرانــی که در اين فیلم بــه ايفای نقش پرداختند عدد 
اندکی به حساب می آمد. به نوعی اين فیلم در اکران يك 
ورشکسته واقعی محسوب می شود که نتوانست از سیمرغ 

خود در جشنواره فیلم فجر دفاع کند.
جشنواره سی و سوم فیلم فجر، سال ۱۳٩۳، »رخ ديوانه« 
به کارگردانی ابولحســن داوودی به قــول فوتبالی ها دبل 
کرد و توانســت دو سیمرغ مهم را از آن خود کند. سیمرغ 
بلورين بهترين فیلم از نگاه داوران جشنواره و همچنین از 
نگاه تماشــاگران، افتخاری بود که در آن دوره از آن فیلم 
ابولحســن داوودی شد. با توجه به اينکه در زمان جشنواره 
اين فیلم توانســته بود مردم را تحث تأثیر قرار دهد انتظار 
می رفت که در اکران عمومی و در سینماها نیز موفق باشد 
ولی يکماه پس از جشــنواره و پس از اکران آن و با کسب 
فروش حدود ۴ میلیاردی مشــخص شد که اين فیلم نیز 
نتوانسته آن طور که بايد و شــايد موفقیت های جشنواره 
را تکــرار کند و حداقل در اکران عمومی برای تهیه کننده 

کسب درآمدی درست و حسابی داشته باشد.
جشنواره ســی و چهارم فیلم فجر، سال ۱۳٩۴، »ايستاده 
در غبارِ« محمدحســین مهدويان به يکباره ســروصدای 
عجیبی در جشــنواره به پا کرد و توانســت در آن سال با 
اينکه اولین فیلم بلند او محســوب می شد، سیمرغ بلورين 
بهتريــن فیلم را از آن خود کند. ايــن فیلم که مروری بر 
زندگی شــهید احمد متوسلیان بود در سال ۱۳٩۵ توسط 
فیلمیران به نمايش عمومی گذاشــته شد و در نهايت تنها 
توانست حدود يك و نیم میلیارد تومان فروش کند که در 

مقايســه با فیلم ســال قبل خود در اکران حدود دو و نیم 
میلیارد تومان عقب بود. بــا اينکه فیلم در ژانری متفاوت 
تولید شده بود ولی در آن زمان انتظار می رفت که حداقل 
بتواند هزينه های تولید خود را جبران کند که اينگونه نشد.

جشنواره سی و پنجم فیلم فجر، سال ۱۳٩۵، محمدحسین 
مهدويــان موفقیت خود را در جشــنواره قبــل با ماجرای 
نیمروز تکرار کرد و اين بار با اين فیلم توانســت ســیمرغ 
بلورين بهترين فیلم جشــنواره، ســیمرغ بلورين بهترين 
فیلم از نگاه ملی و ســیمرغ بلورين بهتريــن فیلم از نگاه 
تماشــاگران را از آن خود کند. ايــن فیلم که به ترورهای 
ســازمان مجاهدين خلــق )منافقین( در ســال ۱۳60 و 
اتفاقــات بعد از عزل ابوالحســن بنی صــدر می پردازد در 
سال های اکران سروصدای زيادی به پا کرده بود و از لحاظ 
ساخت و بازی و محتوا انقلابی در اين ژانر محسوب می شد 
و انتظار می رفت که از آن اســتقبال خوبی به عمل بیايد، 
ماجرای نیمروز يك ماه پس از جشــنواره فیلم فجر روی 
پرده سینماها در سراسر کشور رفت و در نهايت توانست با 
آن همه خرجی که فیلم روی دســت تهیه کننده گذاشته 
بــود حدود 6 میلیارد و دويســت میلیارد تومان از ســهم 

گیشه را به جیب تهیه کننده اثر بازگرداند.
جشــنواره سی و ششــم فیلم فجر، ســال ۱۳٩6، »تنگه 
ابوقريب« غوغا به پا کرد و شــش سیمرغ از جمله سیمرغ 
بهترين فیلم را با خود به خانه برد. اين فیلم به نويسندگی 
و کارگردانی بهرام توکلی که فیلمنامه ای بر اساس واقعیت 
داشت که روايتی از دفاع گردان عمار ياسر لشکر ۲7 محمد 
رســول الله)ص( در برابر لشکرکشی رژيم بعث در موقعیت 
تنگه اســتراتژيك ابوقُرَيب دهلران و حمله بــه فَکّه را در 
برمی گرفت پس از چند ماه وقفه در سال ۱۳٩7 روی پرده 
رفت و بر خلاف انتظار همگان حتی از فیلم ماجرای نیمروز 
که ســال قبل از اين اثر اکران شــده بود، فروش کمتری 
داشــت و تنها حدود ۵ میلیــارد و 700 میلیــون تومان 
فروش داشت. اين اثر که از بازيگران خوبی نیز بهره می برد 
نتوانست موفقیت های فیلم های کُمدی را به دست بیاورد و 
در سايه فیلم های کُمدی از لحاظ میزان فروش باقی ماند.

جشــنواره ســی و هفتم فیلم فجر، ســال ۱۳٩7، نرگس 
آبیار با »شــبی که ماه کامل شــد« غوغای ديگری به راه 
انداخت و ثابت کرد که می توان علاوه بر کســب ســیمرغ 
بهترين فیلم جشــنواره، در اکــران عمومی نیز موفق بود. 
شبی که ماه کامل شد روايتی از زندگی عبدالمجید ريگی 
برادر عبدالمالك ريگی، تروريســت معروف بود که زندگی 
شــخصی او را به تصوير می کشــید. اين فیلم در جشنواره 
سی و هفتم توانست 6 سیمرغ را از آن خود کند که در نوع 
خود در کنار برخی از آثار جزو رکوردداران کســب سیمرغ 
از يك جشنواره محسوب می شــود. اين فیلم که خیلی ها 

منتظر اکران آن بودند شــش ماه پس از جشنواره در سال 
۱۳٩8 اکران عمومی شــد و توانست در آن سال به فروش 
خوب حدود ۲0 میلیارد تومانی دســت پیدا کند و خط و 

نشانی برای کُمدی های پر فروش بکشد.
جشــنواره سی و هشتم فیلم فجر، سال ۱۳٩8، از آن سال 
هايی بود که حدس سیمرغ بهترين فیلم کمی سخت بود 
نــه به آن خاطر که فیلم های خوب زيــاد بود بلکه بخاطر 
اين که فیلم هايی در ســطح متوسط به تعداد زياد در اين 
جشــنواره موجود بود. »خورشــید« به کارگردانی مجید 
مجیدی که در آن ســال نماينده اســکار ايران هم شد در 
جشنواره ســی و هشتم توانست ســیمرغ بهترين فیلم و 
بهتريــن فیلم نامه را از آن خود کنــد و در اکران عمومی 
خود تنهــا رکورد فروش يك و نیم میلیــاردی را به ثبت 
برســاند که در مقايســه با ديگر تولیدات و فروش آنها در 

گیشه عددی بسیار ناچیز به حساب می آيد.
جشنواره ســی و نهم فیلم فجر، سال ۱۳٩٩، فیلم »يدو« 
به کارگردانی مهدی جعفری توانســت خوش بدرخشد و 
ســیمرغ ها را يکی پس از ديگــری از آن خود کند. جالب 
اينجاست که اين فیلم اصلًا به اکران نرسید و فقط چندبار 

در تلويزيون و رسانه ملی به نمايش درآمد.
جشنواره چهلم فیلم فجر، سال ۱۴00، »موقعیت مهدی« 
داستان زندگی شهیدان باکری به کارگردانی هادی حجازی 
فر که از قضا فیلم خوش ســاختی هم بود توانست سیمرغ 
بلوريــن بهترين فیلم را از آن خود کند. اين فیلم که اولین 
تجربه حجازی فر در قامت کارگردان به حساب می آمد در 
آن زمان اکران در کاخ جشنواره نیز مورد توجه قرار گرفت 
و بســیاری از منتقدان و اهالی رســانه اين اثر را تحسین 
کردند. موقعیت مهدی در همان سال اکران جشنواره ای به 
اکران عمومی رسید و در اکران توانست حدود ۱۵ میلیارد 
تومان فــروش کند که البته با توجه بــه هزينه تولید ۳0 
میلیاردی اين اثر ، اين میزان فروش بیشتر شبیه شکست 

محسوب می شود.
جشــنواره چهل و يکم فیلم فجر، ســال ۱۴0۱، در میان 
کمبــود فیلم های خوب و جان دار، »ســینما متروپل« به 
کارگردانی محمدعلی باشــه آهنگر سیمرغ بلورين بهترين 
فیلــم را از آن خــود کرد. اين فیلم در اکــران عمومی اما 
تجربه فروش بدی نداشــت و توانســت حدود ۲۱ میلیارد 

تومان به جیب بزند.
جشــنواره چهــل و دوم فیلم فجر، ســال ۱۴0۲، آخرين 
جشــنواره برگزار شده باز می گردد به سال قبل که در آن 
فیلم »مجنون« به کارگرداتی مهدی شامحمدی که روايتی 
از زندگی شهید مهدی زين الدين است، توانست سیمرغ را 
با خود به خانه ببرد. با وجود يکســال از اکران در جشنواره 

هنوز از اکران عمومی اين اثر خبری نیست.
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آیا سیمرغ بلورین فیلم فجر تضمینی برای فروش است؟

نامزدهای هفدهمین دوره 
جایزه »جلال« معرفی شدند

نامزدهــای بخش های رمان و داســتان بلند، 
مجموعه داســتان، نقد ادبی و مستندنگاری 
آل احمد«  دوره جايزه »جــلال  هفدهمیــن 

معرفی شدند.
در نشســت خبری هفدهمیــن دوره جايزه 
»جلال آل احمد« که يکشــنبه، سی ام دی ماه 

در ســرای خانه کتاب و ادبیــات ايران برگزار 
شد، نامزدهای اين دوره از جايزه به شرح زير 

معرفی شدند:
مستندنگاری: »آن شــب در دوحه؛ سفرنامه 
تحلیلی از حضــور تیم ملــی در جام جهانی 
قطــر« اثر محمد حســن يــادگاری / »ابهام 
طبــس؛ رمزگشــايی از جعبه ســیاه تهاجم 
نظامــی آمريکا« اثر شــاداب عســگری / »از 
سرگذشــت؛ يادداشــت های دوره دکتــری« 
نوشــته علیرضا رعیت حســن آبادی / »خاک 

کارخانه؛ پارچه های ناتمام چیت سازی بهشهر 
و سرگذشت آخرين کارگران« اثر شیوا خادمی
»غلامرضا غلامرضا را کشت؛ روايتی از بودن و 
نبودن غلامرضا تختی« اثر مهدی میرمحمدی
»مــاه تمام؛ سرگذشــت نامه مســتند معلم 
بســیجی شــهید محمد ابراهیــم همت« اثر 
گلعلی بابايــی / »میاندار؛ خاطرات شــفاهی 
شهید حســن عبدالله زاده، فرمانده تیپ يگان 
مخصوص نیــروی قدس و فرمانــده عملیات 

قرارگاه شرق سوريه« اثر مسعود امیرخانی.

 تازه ترین وضعیت 
میزبانان جشنواره تئاتر فجر

با نزديك شــدن به زمان برگزاری چهل و ســومین جشنواره تئاتر فجر، 
ســالن های میزبان اين رويداد هنری خــود را برای پذيرايی از گروه های 

شرکت کننده و تماشاگران آماده می کنند.
مجموعه تئاتر شــهر به عنوان اصلی ترين مــکان اجرای نمايش ها مدتی 
اســت که درگیر بحث ايجاد حريم اســت. در حال حاضر دور تا دور اين 
مجموعه بســته شــده و ورود و خروج به آن تنها از طريق يك در انجام 
می شود؛ موضوعی که محدوديت ها و مشکلاتی را برای رفت و آمد به اين 

مجموعه ايجاد کرده است.
پیش از اين معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی و سرپرست 
اداره کل هنرهای نمايشــی عنوان کرده بودند که همه تلاش خود را به 
کار می گیرند تا بخشی از ضلع جنوب غربی و غربی اين مجموعه تا زمان 
برگزاری جشــنواره تئاتر فجر باز شود و رفت و آمد به آن آسان تر صورت 
بگیرد اما ظاهرا تلاش هايشــان به نتیجه نرسیده. با اين حال سعی شده 

تدبیر ديگری انديشیده شود.
در همین زمینه حســن جودکی، سرپرســت مجموعه تئاتر شهر درباره 
آماده سازی اين مجموعه برای میزبانی جشنواره تئاتر فجر به ايسنا گفت: 
قرار بود تیغه های جديد ضلع غربی آماده و نصب شــوند اما مشــکلات 
مختلفی مانند وضعیت آب و هوا، سبب تاخیر در آماده سازی اين تیغه ها 

شــد. به همین دلیل نمی توان اين ضلــع را باز کرد چراکه فضای داخلی 
حیاط مجموعه، شکل کارگاهی دارد و به دلیل چاله هايی که در اين فضا 
وجود دارد، امنیت رهگذران ممکن اســت به خطر بیفتد. او در عین حال 
خبر داد که ضلع شــمالی مجموعه برای اجرای نمايش های خیابانی باز 
شــده و به جز آن دو خروجی ديگر برای رفــت و آمد به مجموعه تئاتر 
شهر اضافه می شود که اين درها در ضلع شرق  و شمالی مجموعه است.
اما داود نامور مدير بخش به علاوه فجر )که شــامل سالن های خصوصی 
است(، درباره تامین برق اين سالن ها که عموما در محدوده خیابان نوفل 
لوشاتو هستند و پیش از اين برخی از اجراهايشان در دوران قطعی برق، 
تحت تاثیر قرار گرفته بود، گفت: خوشــبختانه مدتی اســت که مشکل 
قطعی برق در منطقه نداشــته ايم. داشتن برق اضطراری و ژنراتور طبیعتا 
برای بعضی از مکان ها مانند مجموعه های نمايشــی ضروری اســت ولی 
در حال حاضر به دلیل تعدد مشــکلات و بالا بودن هزينه ها، بسیاری از 
سالن ها چنین امکانی ندارند. با اين حال امیدوارم بتوانیم امکانات اولیه ای 

برای تامین برق فراهم کنیم.
او که مدير صنف تماشاخانه های خصوصی است، درباره تجهیز تئاترهای 
خصوصی به سیستم اعلام و اطفای حريق توضیح داد؛ اين نیز يکی ديگر 
از ضروريات اســت اما در اين زمینه نیز محدوديت ها و مشــکلاتی داريم 

و برای بسیاری از تماشاخانه ها تامین اين امکانات کار دشواری است.
اين مســاله حتی در برخی از تماشاخانه های دولتی نیز مورد غفلت قرار 
می گیرد و شــايد بخش دولتــی بايد در تامین اين تجهیزات احســاس 

مسئولیت بیشتری بکند. 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱٤۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰۶۶۰7 مــورخ ۰9/۱2/ ۱٤۰۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم فریده حاج حســنی  فرزند محمود بشــمار 
شناســامه ٤58۰۰۳998در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 
۱۱۶۶97.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک 7 اصلی واقع دردولت آباد بخش  سه  

شاهرود خریداری با واسطه  ازمالک رسمی فیروز معزی  محرزگردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۶ / ۱٤۰۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱٤۰۳/۱۱/۰۱
شناسه آگهی ۱859٤۱٤

حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱٤۰۳۶۰۳۰۱۰5۳۰۰٤7۱۳ مــورخ ۱٤۰۳/۱۰/۱7 هیات 
اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا عبدالهی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 2۳25 صادره از 
شهرری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳9۰/8۱ مترمربع 
در قســمتی از پــلاک ٤9 فرعــی از 89 اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملکی 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین رسمی محبوبه عسگری و مریم عسگری و 
اکرم عسگری و محمد عسگری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/۱۱/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤۰۳/۱۱/۱۶
م الف ۱579

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

حوزه ثبت ملک فشافویه 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
۱٤۰۳۶۰۳۰۱۰٤7۰۰۰۶25/۱٤۰2/۱5مــورخ  شــماره  رای  برابــر 
۱٤۰۳/۱۰/۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فشافویه 
تصرفــات مالکانــه بلا معارض متقاضي آقــاي علیجان جاني به شناســنامه ش 2۶7 
و کدملــي ۶٤۳9599۱۳5 صادره از مشــهد فرزند عباس داراي مالکیت مشــاعي 
رســمي و تصرف نامبــرده در یک قطعه زمین مزروعي با درج کاربري کشــاورزي از 
پلاک ثبتي ۳۳/۱8۶9 اصلي قســمتي از پلاک ۳۳/۱۰۶ اصلي به مساحت 9۰۰۰ 
متر مربع و برابر راي مذکور در حال صدور سند مالکیت ششدانگ مي باشد واقع 
در حــوزه ثبت ملک حســن آباد  لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
مفروزي متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند . 
بدیهي اســت در صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱58۶

دوم  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   ،  ۱٤۰۳/۱۱/۱ اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 
۱٤۰۳/۱۱/۱۶

محمود اکبری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱٤۰۳۶۰۳۰۱۰5۳۰۰٤۳۱8 مورخ ۱٤۰۳/۱۰/۳ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای  فرزاد عباس نژاد فرزند فرهاد بشــماره شناســنامه ۱52۰۱7۰۱8۱ صادره از 
میانه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2598 مترمربع در قسمتی 
از پــلاک 5۱ فرعــی از ۱5۳ اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبــت ملک کهریزک در 
ازای سند مالکیت رسمی مشاعی  محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/۱۰/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤۰۳/۱۱/۱
م الف ۱٤۱9

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱٤۰۳ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر
پــلاک ٤8 و ٤9 اصلــی بخــش ۱۶ به نام موقوفه مشــهدی اســماعیل آبندانســری 
بــه میــزان 28 ســیر و ۳ مثقال و ۱8 نخود و شــش هفدهم نخود مشــاع از 2٤۰ ســیر 
ششــدانگ عرصــه قریه آبندانســر پــلاک ٤8 و ٤9 اصلــی بخش ۱۶ طبق نامه شــماره 
۱۰7/۱٤۰۳/522٤مــورخ ۱٤۰۳/۰۳/۰۱ اداره کل ثبــت اســناد و امــلاک اســتان 
مازندران لذا هرکس نســبت به پلاک فوق التوصیف اعتراض داشــته باشــد می توانند 
طبق ماده ۱۶ و 7٤ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض خود را از طریق انتشار اولین 
آگهی به مدت 9۰ روز کتبا به اداره ثبت اســناد تســلیم نمایند عــلاوه بر آن ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایــی تقدیم نمایند والا این 
اداره حســب مــاده 8۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بــه وظیفه قانونی خود عمل خواهد 
نمود.تاریخ انتشــار اول: ۱٤۰۳/۱۱/۰۱تاریخ انتشار دوم: ۱٤۰۳/۱2/۰۱ ./ شناسه 

آگهی ۱858٤99
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۳۶۰۳۱2۰۰٤۰۰۶8۰۳ مورخه ۰7/ ۰7/ ۱٤۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱٤۰۳۱۱٤٤۱2۰۰٤۰۰۰۱5۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرمحمد فاخری شــیره جینی فرزند یاســر به 
شناســنامه شــماره 2۰2۱7995٤9   صــادره گنبدکاووس متولد ۱۳9۳ در ششــدانگ 
یــک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 5۰/ ۳۰9  مترمربع پــلاک 2۰8  فرعی از 
۱- اصلــی بخش ۱۰ حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- بلوار صیاد شــیرازی 
) کمربندی( خریداری مع الواســطه از علی مختارزاده محرزگردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۱7/ ۱۰/ ۱٤۰۳ تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ۰۱/ ۱۱/ 

۱٤۰۳ م-الف: ۱2255 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تک۱لیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۳۶۰۳۱2۰۰٤۰۱۱۱75 مورخه ۰٤/ ۰9/ ۱٤۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱٤۰۳۱۱٤٤۱2۰۰٤۰۰۰752 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســتار خوجم لی  بشماره شناسنامه 5۳٤ شماره 
ملی 2۰۳۰9۰٤99۶ صادره فرزند ناز قلج  متولد ۱۳٤9 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳٤/ 9۱88 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  ۱۰- اصلی بخش ۱۱ 
حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- روســتای حالی آخوند زمین کشــاورزی خریداری 
بلاواســطه از نورمحمــد خوجم لی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: ۱7/ ۱۰/ ۱٤۰۳ تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ۰۱/ ۱۱/ 

۱٤۰۳ م-الف: ۱227٤
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آگهی مفقودی 
کارت مشــخصات مالکیت خودروی سواری سیســتم پراید تیپ  141  اس . ایکس 
مــدل 1390 رنــگ ســفید – روغنــی  به شــماره موتور 4403153  و شــماره شاســی 
S3482290353386 بــه شــماره پــاک  ایــران  69- 586 ن 73 نــام مالــک خانم گلناز 
پورکوهی نام پدر عبدالرحمن به شماره ملی 0310761913  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

بــرگ سبز)شناســنامه( و کارت خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 مــدل 
شــماره شاســی  و   124K0053277 موتــور  شــماره  متالیــک  ای  نقــره  برنــگ   1391
NAAM11CA1CH313314 شــماره پــاک   ایــران 84-515 ق73  بــه نــام عــارف 

تارامفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط است.بندر عباس
*******************************************************

بدینوســیله  اعام میدارد برگ سبز   سواری پراید  جی ال ایکس آی  مدل 1384  
شــماره موتور:   01244724   شماره شاسی S1412284654573    پاک – ایران 96- 
154 ط 27  بنام اینجانب  افســانه ســرایلو  بشماره ملی 4580031903مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*******************************************************

 GA16YF133002341  :برگ سبز خودرو سواری هایما مدل 1403 به شماره موتور *
به شماره شاسی: NAAD89A2ERYF13659 به شماره پاک ایران 41 - 564 ص 93 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1390 به شــماره موتــور:  4216999 به 
شــماره شاســی: S1412290796923 به شــماره پــاک ایــران 16 - 575 ب 82 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیستم دوســتی مدل 1390 به شماره 

موتور:  NCS200902932 به شماره شاسی: NCS125K9018581 به شماره پاک ایران 
612 - 75385 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*******************************************************
* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پرند مدل 1388 به شماره موتور:  
85103743 به شــماره شاســی:  NB3 ***125P8871086 به شماره پاک ایران 612 

- 14188 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و .. ( خودرو سواری پراید مدل 1388 به 
شــماره موتور:  M131924649 به شــماره شاســی: S1412286077643 به شماره پاک 

ایران 16 - 731 ج 47 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* گواهی می شــود فاکتور بلوک ســیلندر به شــماره 14030546738 به شــماره 
موتور: 147H0108053 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*******************************************************
فقدان سند مالکیت

گنگلیک  چپرلی فرزند چنگی با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که 
ســند مالکیت  مقدار 200 مترمربع مشــاع از 4000 مترمربع مشــاع از شش دانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 90000 مترمربع ذیل ثبت 55989  صفحه 106 جلد 
287 به شماره پاک ثبتی 36/ 11- اصلی بخش 9 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام  گنگلیک 
چپرلــی ثبــت و صادر گردیده ، بعلت اســباب کشــی مفقود گردیده اســت و لذا تقاضای 
صدور المثنی ســند مالکیت را از این اداره نموده اســت، برابر تبصره یک اصاحی ماده 
120-آئیــن نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می گردد. 
لذا  هرکس مدعی ســند مالکیت نزد خود باشــد ظرف 10 )ده( روز از تاریخ انتشــار این 
آگهــی مــدارک اعتراض را  ضمن ارائه  مســتندات به این اداره ارائــه نماید در غیراین 

صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 12410
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